
МУНИЦИ1 lAJlbHUE ЬЮДЖЬ11 Юг. ОЬЩЬОЬгАЗОВА I ЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 11 ИМЕНИ НИКОЛАЯ АЛЕКСЕЕВИЧА СВИСТУНОВА 
СЕЛА БЕНОКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОСТОВСКИЙ РАЙОН
(МБОУ СОШ №11 имени Н. А. Свистунова села Беноково)

ПРИКАЗ
от ДУ О Я .  £ 0 3  J  № d LN -  /7

с. Беноково

О создании центра образования естественно - научной и технологической
направленностей «Точка роста»

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодёжной 
политики Краснодарского края от 26.04.2021г. №1339 «Об утверждения перечня 
общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности и 
малых городах, на базе которых планируется создание центров образования 
естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста» в 
целях обеспечения реализации регионального проекта «Современная школа» в 
2021 году» п р и к а з ы в а ю :

1.Создать на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №11 имени Николая 
Алексеевича Свистунова села Беноково муниципального образования 
Мостовский район центр образования естественно - научной и технологической 
направленностей «Точка роста».

2. Утвердить Положение о центре образования естественно - научной и 
технологической направленностей «Точка роста».

3. Назначить Тамбовцеву Оксану Ивановну, учителя математики, руководителем 
центра образования естественно - научной и технологической направленностей 
«Точка роста».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МБОУ СОШ № 11
имени Н.А. Свистунова села Беноково

С приказом ознакомлена

Мухина Е.В. 

Тамбовцева О.И.

В дело 01.27
секретарь Спаращукова Т.Г


